כי אין מניעה מבחינתו, בין אם על-פי דין, בין אם על-פי הסכם ובין אם אחרת, לקיום התחייבויותיו על-פי הסכם ההלוואה .3.1
במלואן, ובכלל זה ליצירת ולרישום הבטוחות )ככל שיידרשו(.

כי לא הוכרז כפושט רגל וכי אין כל הליך של פשיטת רגל ו/או כינוס נכסים תלוי ועומד נגדו וכי לא הוגבל חשבון הבנק שלו בעבר, .3.2
הלקוח. של והנכסים הזכויות הכספים, על בתוקף עיקול קיים לא וכי התשמ”א-1981 כיסוי ללא שיקים חוק על-פי
במלואם. הפרעון, וסכומי מועדי לענין לרבות ההלוואה, הסכם לתנאי בהתאם ההלוואה את לפרוע ביכולתו יש כי .3.3
כי המידע והפרטים שמסר ו/או ימסור לישראכרט, בכתב ו/או בעל-פה, בקשר להסכם ההלוואה )ובכלל זה לפני כריתת כתב .3.4

הבטוחות שניתנו בגין הסכם ההלוואה;
ינקטו כנגד הלקוח ו/או נגד הבטוחות שהועמדו על-ידו לפי הסכם ההלוואה הליכי הוצאה לפועל כלשהם; .10.1.5

הלקוח ייאסר ו/או ייעצר ו/או יועמד לדין פלילי; .10.1.6
הלקוח יוכרז כלקוח מוגבל ו/או כלקוח מוגבל בנסיבות מחמירות ו/או כלקוח מוגבל בנסיבות מיוחדות כמשמעות .10.1.7

ביטויים אלה בחוק שיקים ללא כיסוי, התשמ”א-1981;
הלקוח יפר הוראה מהוראות כתב התחייבות זה, ולא יתקן את ההפרה תוך 7 )שבעה( ימים ממועד דרישתה .10.1.8

הראשונה של ישראכרט;
התברר כי הצהרה מהצהרות הלקוח, בין בכתב ובין בעל פה, אינה נכונה כולה או חלקה ו/או אם התברר כי מסר .10.1.9

“הרכב“ – הרכב שפרטיו מפורטים בבקשה לקבלת ההלוואה.
“ביטוח מקיף“ – ביטוח חובה על-פי דין לעניין חוק הפיצויים לנפגעי תאונת דרכים, תשל”ה- 1975 וביטוח צד ג‘ נזקי רכוש

בגבולות אחריות שלא יפחתו מ-500,000 ש”ח למקרה ביטוח וביטוח עצמי של הרכב, הכולל לרבות ולמען הסר ספק, נזקי
התנגשות מקרית תאונה והתהפכות, נזקי גניבה, וביטוח כלי הרכב עצמו, והכל על-פי נוסח הפוליסה התקנית המצויה בתוספת

לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאי חוזה לביטוח רכב פרטי(, תשמ”ו- 1986.
כמו כן על הביטוח המקיף לכלול כיסוי עבור אי ניכוי בלאי, תיקון בחלפים מקוריים, ביטוח אביזרי מיגון ומערכות שמע.

הטלת שעבוד על הרכב לטובת ישראכרט .13.2
הלקוח מצהיר כי הרכב בבעלותו וכי הרכב נקי מכל עיקול ו/או משכון ו/או שעבוד ו/או זכות עכבון ואין לצד שלישי כלשהו .13.2.1

זכות כלשהי ברכב.

בחתימתו על כתב התחייבות
זה, הלקוח מותיר לישראכרט ולחברת הסלולר לעשות שימוש במידע לצרכי מתן שירותי SMS, ומשחרר את ישראכרט
ואת חברת הסלולר מאחריות להפרת כל חובת סודיות בהן חבה מי מהן כלפי הלקוח, אם חייבת, ו/או להפרת חובותיה
של מי מהן כלפי הלקוח מכוח דיני הגנת הפרטיות )ובכלל זה חוק הגנת הפרטיות, התשמ”א-1981(, אם קיימות, והכל

.SMS בקשר עם האמור לעיל ומתן שירותי
עלות משלוח הודעות SMS - בגין כל בקשה לקבלת מידע באמצעות הטלפון הסלולארי על-פי דרישת הלקוח )היינו: .18.6.13

משלוח SMS על-ידי הלקוח לישראכרט(, הלקוח יחויב על-ידי חברת הטלפון הסלולאר בסכום על-פי התעריף כפי
שיהיה נהוג אצלה באותו מועד )אף אם ההודעה לא תגיע לישראכרט או לא תגיע בפורמט שיאפשר קריאתה(.

מידע שיימסר ו/או ינבע מפעילות הלקוח באתר האינטרנט של ישראכרט ובכלל זה מידע הנאסף אודות הלקוח במהלך 2.2.4
השימוש באתר האינטרנט של ישראכרט.

מידע שמתקבל מצד שלישי .2.3

מידע עסקי, לדוגמה, מבתי עסק שבהם השתמש הלקוח בכרטיס או בכרטיסי חיוב אחרים, מהבנק, מהמועדון ומבעלי 2.3.1
רישיונות לפי חוק שירות נתוני אשראי, התשס”ב-2002;

מידע מרשויות, לדוגמה, מגופים שיפוטיים )למשל בתי משפט והוצאה לפועל(, ממרשם האוכלוסין ומרשויות מוסמכות 2.3.2
אחרות;

מידע מחברות אחרות בקבוצת ישראכרט; 2.3.3

מעת לעת תסתייע ישראכרט גם במידע ממקורות נוספים, בהתאם להוראות כל דין, לדוגמה, מידע ממדריכים מסווגים, 2.3.4
מידע המפורסם ברשת האינטרנט, מידע נוסף מבעלי מאגרי מידע רשומים ועוד.